
UCHWAŁA NR 117/XVII/2016
RADY GMINY KLUKI

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Kluki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 2016, poz.250) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bełchatowie,
Rada  Gminy Kluki  uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kluki, stanowiący załącznik 
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 138/XXIX/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kluki.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego                                    
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2016 roku.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY KLUKI

Łukasz Trzciński

Id: ADEB2108-1118-4ABD-865D-1ADDC9A6054A. Uchwalony Strona 1




